
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Portaria 22/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 5 de janeiro de 2023​​​​​​​

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, designada pela Portaria nº 1.663/2019-RIFB/IFB, de 24 de
dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 26 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituir a Comissão Técnica do processo de construção do novo Plano de Desenvolvimento
Institucional - PDI 2024/2030, do Instituto Federal de Brasília:

NOME MATRÍCULA SIAPE SETOR FUNÇÃO NA COMISSÃO
VALDINÁ REGIS LOPES FEITOSA 1671658 CGPL PRESIDENTE

FERNANDA PLENTZ DE ANDRADE 2243799 CGPL MEMBRO
FILIPE DE MORAIS CANGUSSU PESSOA 1978432 CGPL MEMBRO
WILLY CLAYTON ALVES DOS SANTOS 1040371 CGPL MEMBRO
VIRGÍNIA BARBOSA LOBO DA SILVA 1868481 PREN MEMBRO

EDIMÁRIA CERQUEIRA RODRIGUES LAMOUNIER 2249275 DTIC MEMBRO
JOÃO BEZERRA DA SILVA JÚNIOR 1654758 DTIC MEMBRO

Art. 2º Definir que, as atribuições desta comissão estão estabelecidas na metodologia de construção do PDI. 

Art. 3º O prazo de vigência desta Portaria seguirá o cronograma pré-estabelecido na metodologia e durará até a entrega do produto final: PDI aprovado pelo
Conselho Superior e publicado na página do IFB.

Art. 4º Fica revogada a Portaria 817/2022-RIFB/IFBRASILIA, de 13 de setembro de 2022, publicada no Boletim de Serviço da Reitoria nº 09, de setembro de 2022.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giovanna Megumi Ishida Tedesco, REITOR - SUBST - RIFB, em 05/01/2023 17:24:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/01/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

433169
005ddd7194


	Documento assinado eletronicamente por:

